rle que el día de hoy, el señor DIEGO 
MARÍA DE GRACIA HERNANDEZ, por sus 

propios y personales derechos, y por los que representan de la sociedad conyugal! que 
tienen formada, en calidad de CEDENTES, han ransferido al señor JORGE FABIAN 
GUERRERO VASQUEZ, CIENTO CINCUENTA MIL (150.000) acciones ordinarias y 
nominativas de un valor de UN DÓLAR DE LOB ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 
(US$ 1,00) cada una, que le corresponden en el capital social de la compañía 
ECUAMINOT S A. 

LOS CEDENTES y EL CESIONARIO son de nacionalidad ecuatoriana.